
Número 64  Martes, 04 de abril de 2023 Pág. 6109

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE MARTOS (JAÉN)

2023/1517 Aprobación de la lista definitiva de admitidos y excluidos para la provisión de
ocho plazas de Limpiador/a, mediante proceso extraordinario de consolidación
de empleo temporal por el sistema de Concurso de Méritos. 

Edicto

Don Emilio Torres Velasco, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Martos (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por Resolución número 656/2023 de 17 de marzo, de conformidad con lo dispuesto en
la Base Sexta de las Bases para la provisión de ocho Plazas de Limpiador/a, asimilado al
Grupo E, incluidas en la Ofertas de Empleo Público de 2019 y 2020 mediante Proceso
Extraordinario de Tasa Adicional de Estabilización de Empleo Temporal por el sistema de
Concurso publicada en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén núm. 217 de 10 de
noviembre de 2022, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 235 de 9 de
diciembre de 2022, y anuncio en el Boletín Oficial del Estado núm.307 de 23 de diciembre
de 2022 mediante el sistema de Concurso, en turno libre.
 
En Boletín de la Provincia de Jaén de fecha 22 de febrero de 2023 (núm. 36) se publica lista
provisional de admitidos y excluidos y tras la conclusión de dicho plazo no habiéndose
producido alegación u observación a la misma se eleva a definitiva del siguiente modo, y,
 
En virtud de las atribuciones que legalmente tengo conferidas por el art. 21 de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,
 

He resuelto:
 
Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos JORNADA COMPLETA (2) del modo
que sigue:
 
ADMITIDOS:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
BAEZA TEJERO RAQUEL ****277**
LÓPEZ TORRES Mª DEL CARMEN ****432**
MELERO VARGAS INMACULADA ****606**
ORTEGA MARTÍN Mª ANGELES ****289**
TORRES OSUNA MARÍA ROSA ****305**

 
EXCLUIDOS. Ninguno.
 



Número 64  Martes, 04 de abril de 2023 Pág. 6110

Segundo.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos JORNADA 64% (1) del modo que
sigue:
 
ADMITIDOS:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
MELERO VARGAS INMACULADA ****606**
MORENO CARRERAS Mª DEL CARMEN ****103**

 
EXCLUIDOS. Ninguno.
 
Tercero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos JORNADA 3/4(1) del modo que
sigue:
 
ADMITIDOS:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
BARRANCO FENOY MANUELA ****241**
MELERO VARGAS INMACULADA ****606**

 
EXCLUIDOS. Ninguno.
 
Cuarto.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos JORNADA 71,43%(3) del modo que
sigue:
 
ADMITIDOS:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
AGUILA MARTOS FRANCISCA ****034**
MELERO VARGAS INMACULADA ****606**
PRIETO FRANCO Mª DEL MAR ****523**
VALLE BELMOMTE ANA ****297**

 
EXCLUIDOS. Ninguno.
 
Quinto.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos JORNADA 1/2(1) del modo que
sigue:
 
ADMITIDOS:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
DONAIRE ERENA Mª BELÉN ****955**
LÓPEZ LÓPEZ Mª DOLORES ****136**
MELERO VARGAS INMACULADA ****606**

 
EXCLUIDOS. Ninguno.
 
Sexto: Excluir de todas las opciones por no haber optado a ninguna de ellas:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
OSUNA SANCHEZ MARIA JOSE ****261**

 



Número 64  Martes, 04 de abril de 2023 Pág. 6111

Séptimo: Excluir de las opciones Jornada completa, Jornada ¾, jornada 64% y jornada
71,43% al no abonarse la Tasa por cada una de ella:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
REYES MORENO NOEMI ****729**

 
Octavo.- La Fase de concurso tendrá lugar el próximo día 01 de junio de 2023 a las 09:00
horas en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial no siendo necesaria la presencia de los
aspirantes.
 
Noveno.- Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria serán publicados
únicamente en la Web Municipal www.martos.es en el Área correspondiente a Recursos
Humanos y en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento.
 
Decimo.- Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
en la Web Municipal y en el Tablón de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Martos.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Martos, 17 de marzo de 2023.- El Alcalde-Presidente, EMILIO TORRES VELASCO.

http://www.martos.es/

		2023-04-04T00:00:52+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




